平成 25 年６月 21 日

各  位

                                       会 社 名   一 正 蒲 鉾 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長   野崎 正博

                                          (ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ２９０４)

                                       問合せ先

                                        役職・氏名  取締役管理部長  滝沢 昌彦

                                        電話         ０２５－２７０－７１１１

中国子会社の新工場建設に関するお知らせ

当社は、平成25年６月21日開催の取締役会において、当社の連結子会社であります一正農業科技

（常州）有限公司の新工場建設を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新工場の概要

 (1) 場  所：中華人民共和国 江蘇省常州市 新北区 高新経済開発区内

 (2) 用  途：きのこ類の生産

(3) 敷地面積：30,257㎡

(4) 総 工 費：一期工事分 約140百万元（約20億円）

２．建設時期

 (1) 一期工事

 2013年８月 着工予定

   2014年８月 竣工予定

   2014年10月 販売開始予定

 (2) 二期工事（予定）

   2015年２月 着工予定

   2015年８月 完成予定

   2015年10月 販売開始予定

  ３．今後の見通し

     平成 26 年６月期の当社連結業績へ与える影響は軽微であります。

  以  上